
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA VI NIEDZIELĘ
WIELKANOCNĄ

9 maja 2021

  Nabożeństwo majowe codziennie o 20.30. Modlimy się – w łączności z Ojcem Świętym – o1.
ustanie pandemii. Zapraszamy.
  W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o godz. 17.30 zaprasza Róża Św. Klary.2.
  Zapraszamy na pierwsze w tym roku nabożeństwo fatimskie w czwartek, 13 maja, o godz.3.
19.30: Msza św., procesja z figurą, różaniec i na zakończenie nabożeństwo majowe.
  Od piątku rozpoczyna się Nowenna do Ducha Świętego przed Uroczystością Zesłania Ducha4.
Świętego. Nowennę będziemy odmawiać podczas nabożeństwa majowego o 20.30
   W najbliższą sobotę, 15 maja, odbędzie się w naszej parafii w małych grupach druga część5.
Uroczystości Pierwszej Komunii Świętej: o godz. 9.00, 11.00 i 13.00. Polecajmy Panu
Bogu także w tym tygodniu wszystkie dzieci, które przyjmą pierwszy raz Pana Jezusa
Eucharystycznego, by ich przyjaźń z Jezusem trwała przez całe życie a komunia święta zawsze
była ich duchową siłą. W związku z przygotowaniami do Uroczystości nabożeństwo majowe w
piątek będzie w dolnym kościele.
  W sobotę, 15 maja, o godz. 10.00 w Bazylice Mariackiej odbędzie się Uroczystość6.
Święceń Kapłańskich. Pamiętajmy w naszych modlitwach o diakonach z naszego Seminarium,
którzy przyjmą w sobotę święcenia prezbiteratu – 2 z nich: dk. Paweł i dk. Oskar odbywało w
naszej parafii w tym roku praktykę duszpasterską.
  Rodziców kandydatów przygotowujących się do przyjęcia sakramentu bierzmowania7.
zapraszamy na spotkanie organizacyjne za tydzień - w niedzielę, 16 maja o godz. 18.30 w
górnym kościele. Prosimy o dostarczenie zaległych dokumentów a młodzież - o zapoznanie się
z katechezami sakramentalnymi (szczegóły są w zakładce "Bierzmowanie" na naszej stronie
parafialnej).
   W związku ze zwiększeniem limitu osób w kościele (120 osób) od następnej niedzieli, 168.
maja, nie będzie dodatkowych Mszy św. niedzielnych o godz. 15.00 i 18.00. Pozostają
dodatkowe Msze św. niedzielne w sobotę o 17.00 i 18.00.
   W środę o godz. 10.00 odbędzie się Msza św. pogrzebowa naszego parafianina9.
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